
j^l^Ceirtrs
15 «Hospitalier
„ ** •Universitaire
' •=• "de Nice

INFORMATION
COMMUNICATION

DIRECTION DES RELATIONS HUMAINES

NOTE D'INFORMATION

Elaboration : Gisèle REMAGGI
Poste 34650.

CIMIEZ | Page 1 sur 1
COURRIER/2010

Création
7/1 0/20 H

Approbation

7/10/2011

MàJ

Diffusion

7/10/2011

Vérification
7/10/2011

Application
Jusqu'au

7 novembre 20 11

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES DE MAITRE OUVRIER
Branches : Restauration

Courant fort - électrotechnique
Plomberie

LE DIRECTEUR GENERAL

VU - la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique hospitalière,

VU - le décret n° 91-45 du 14 janvier 1991 modifié portant statuts particuliers des personnels ouvriers,
des conducteurs ambulanciers et des personnels d'entretien et de salubrité de la fonction publique
hospitalière,

D E C I D E

ARTICLE 1 : Un concours externe sur titres est ouvert en vue de pourvoir :

2 postes de maître ouvrier, branche restauration,
1 poste de maître ouvrier, branche courant fort - électrotechnique,
1 poste de maître ouvrier, branche plomberie,

actuellement vacants au CHU de Nice.

ARTICLE 2 : Peuvent faire acte de candidature les personnes titulaires, soit :

• De deux diplômes de niveau V ou de deux qualifications reconnues équivalentes ;

• De deux certifications inscrites au répertoire national des certifications professionnelles délivrées
dans une ou plusieurs spécialités ;

• De deux équivalences délivrées par la commission instituée par le décret du 13 février 2007 relatif
aux équivalences de diplômes requis pour se présenter aux concours d'accès aux corps et cadres
d'emploi de la fonction publique, permettant de se présenter à ce concours ;

• De deux diplômes au moins équivalents figurant sur une liste arrêtée par le ministre chargé de la
santé.

ARTICLE 3 : Le DOSSIER D'INSCRIPTION au concours peut être obtenu en téléphonant au service
concours : poste 34654.

Il devra être retourné :

au plus tard le 7 NOVEMBRE 2011 (Date de clôture des inscriptions)

à la DIRECTION DES RELATIONS HUMAINES
SECTEUR CONCOURS - HOPITAL DE CIMIEZ

4, avenue Reine VICTORIA
06003 NICE CEDEX 1

Le cachet de la poste faisant foi, les dossiers doivent être impérativement envoyés PAR
COURRIER POSTAL.

Le Directeur Général

Emmanuel ULLER


